А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[REGNUMDATESTAMP]

О передаче муниципального
имущества в безвозмездное
пользование акционерному
обществу «Почта России»

Рассмотрев заявление акционерного общества «Почта России»
от 26.07.2024 № Ф41-03/2611, на основании пункта 7 части 1 статьи 17.1
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»,
статьи 21 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского
округа от 05.07.2016 № 453-нд «О порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в собственности Петропавловск-Камчатского
городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в безвозмездное пользование акционерному обществу «Почта
России» объект недвижимого имущества: «нежилые помещения», кадастровый
номер: 41:01:0010116:15964, адрес (местоположение): Камчатский край,
г. Петропавловск-Камчатский, ул. Космонавтов, д. 57, площадь: 71  кв. м,
балансовая стоимость: 420 882 (четыреста двадцать тысяч восемьсот
восемьдесят два) рубля 00 копеек.

2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа заключить договор
безвозмездного пользования муниципальным имуществом, указанным в пункте
1 настоящего постановления, сроком на 5 лет.

3. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя Управления имущественных и земельных отношений
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

                                                   [SIGNERSTAMP1]
Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                                      К.В. Брызгин